社團法人台北市淡江大學校友會  函

受文者：淡江大學校友服務暨資源發展處

        淡江大學各系辦公室

發文日期：中華民國 109年  8 月 26 日

發文字號：109市友鈞創字第 004 號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件: 台北市淡江大學校友會公益平台獎助學金申請資訊

主旨：109學年度「台北市淡江大學校友會獎學金及大一新生愛膳餐券」開始

受理申請如附件，敬請函轉母校校長室、副校長室及各院系辦公室，以

便母校學生瀏覽及申請，請查照。

說明：
一、 台北市淡江大學校友會籌募愛膳餐券、自強(清寒)、成績優良、熱心服

務、同心、陽光傷友…等多項獎學金，獎勵淡江大學在校之勤奮好學之同學。

二、請代為公布本獎學金申請資訊於貴單位網頁上，公開供學生瀏覽、申請。

各項獎助學金申請資訊請上本會網站: http://www.taipeitku.org.tw/

獎學金專區: http://www.taipeitku.org.tw/?pagekey=scholarship

愛膳餐券專區(本次為大一新生申請專用):

http：//www.taipeitku.org.tw/?pagekey=meal_index

三、請協助將本會獎助學金申請資訊轉發至各系，並請各系轉發至學生常用電

子郵件信箱。

四、申請時間:

獎學金:109年 8月 26日起自 109年 10月 5日止

愛膳餐券(本次為大一申請):109年 8月 26日起自 109年 9月 28日止

理事長

              朱偉鈞

檔  號：

保存年限：

通 訊 處：105台北市松山區復興北路 231巷 19號 5樓

傳真號碼：02-27171677

聯 絡 人 : 傅思凱 02-27071277#6001

E-mail: tkutpe@gmail.com

http://www.taipeitku.org.tw/
http://www.taipeitku.org.tw/?pagekey=scholarship
http://www.taipeitku.org.tw/?pagekey=meal_index